MED MAIS SEGURANÇA E MEDICINA DO TRA-
BALHO LTDA - ME. CGC: 09.557.452/0001-43. Vigência:
21.07.2014 a 20.07.2015. Objeto: Prestação de serviços de Medicina
e Segurança do Trabalho para o Escritório Regional da Telebras em
Porto Alegre / RS...Valor total estimado: R$ 22.000,00 (vinte e dois
mil reais) . Fundamentação Legal: Lei nº 8666/1993, Lei nº
10520/2002, Lei Complementar nº 123/2006, Decreto nº 5450/2005,
Decreto nº 3555/2000, Decreto nº 3693/2000, Decreto nº 3722/2001,
Decreto nº 3784/2001 e Processo nº 23/2014-TB. Signatários: p/ Te-

[...]

Objeto: Execução de Obras de ampliação de rede
de distribuição urbana na região sul do estado de Rondônia, com
fornecimento total de mão de obra e de material. Proveniente da
Concorrência nº002/2014. Vigência: 390 (trezentos e noventa) dias.
Valor Total R$ 1.374.136,36 (um milhão, trezentos e setenta e quatro
mil, cento e trinta e seis reais e trinta e seis centavos). Assinatura:
18/07/2014. Luiz Marcelo Reis de Carvalho - Diretor de Operação e
Jonas Antunes da Costa - Assistente da Diretoria de Planejamento,
pela Contratante e José Gorge Queiroz - Sócio Diretor, pela Con-
tratada.